
                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo  

č. objednatele: 1242-2021-537205 

uzavřené dle § 536 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění 

 

Smluvní strany 

 

I. O b j e d n a t e l: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní město Praha 

Adresa: Winstona Churchilla 1800, 130 00 Praha 3 – Žižkov 

Pobočka Kolín 

Adresa: Karlovo nám. 45, 28030 Kolín 

Zastoupený:       Ing. Jana Zajícová 

       Vedoucí Pobočky Kolín, KPÚ pro   

      Středočeský kraj a hlavní město Praha, 

 

 

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jana Zajícová 

       Vedoucí Pobočky Kolín, KPÚ pro   

      Středočeský kraj a hlavní město Praha,   

      Pobočka Kolín 

  

V technických záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Miluše Charvátová 

       odborný rada, KPÚ pro Středočeský kraj a  

      hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

tel. XXX XXX XXX 

 

  Karlovo náměstí 45, 280 30 Kolín 

tel.  +XXX XXX XXX 

email:  kolin.pk@spucr.cz 

Bankovní spojení:     Česká národní banka 

Číslo účtu:      3723001/0710  

IČ/DIČ                 01312774 / není plátce   

  



           2 

 

II. Z h o t o v i t e l :      Gepard,. s r.o. 

Adresa :                     Štefánikova 77/62 

       150 00  Praha 5 

Zastoupený      Ing. Tomášem Krátkým   

Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat : Ing. Tomáš Krátký  

V technických záležitostech oprávněn jednat : XXXXXXXXXX 

Bankovní spojení:      FIO banka a.s. 

Číslo účtu      2300284661/2010 

IČ/DIČ       61499552/ CZ61499552 je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 

vložka 30558. 

 

Člen sdružení:      GEOVAP spol. s.r.o. 

Sídlo:        Čechovo nábřeží č.p. 1790, 530 03 

Pardubice  

Zastoupený:       Ing. Pavlem Cimplem, jednatelem 

společnosti 

Bankovní spojení:      Citibank, a.s., č.ú. 2020870109/2600 

IČ/DIČ       15049248/ CZ15049248 je plátcem DPH 

Společnost je zapsána v OR u Krajského soudu v Hradci Králové, v oddílu C, vložka 234  

(dále jen zhotovitel) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. objednatele: 

1242-2021-537205 ze dne 24.8.2021, uzavřené mezi objednatelem: Česká republika – Státní 

pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Středočeský kraj a hlavní města Paha, Pobočka 

Kolín a zhotovitelem firmou: Gepard,. s r.o. Praha  (dále jen smlouva) z   důvodu nutnosti 

provedení    statického posouzení stavu propustku  a geotechnického průzkumu propustku na 

HC 1 Rozehnaly a nutnosti řešení požadavků dotčených správců týkajících se  smluv na věcná 

břemena a  nájemních  smluv a jejich projednávání v zastupitelstvech dotčených obcí. 

Tímto dodatkem se mění čl. III. odst. 3.1.,bod 3.1.1. , čl. IV. odst. 4.2., čl. V. odst. 5.1, 5.2, 5.4 a 
čl. VI odst. 6.2.  smlouvy takto: 

 

Čl. III 

Termín plnění 

3.1. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit Dílo v následujících termínech: 

3.1.1 Termín předání Díla : 

Zhotovitel odevzdá projektové dokumentace   a minimálně doklad o předání 

žádosti o vydání stavebního povolení na jednotlivé projekty  na příslušný stavební 

úřad  včetně dokladu o převzetí žádosti stavebním úřadem nebo vydané stavební 

povolení nebo vydané stavební povolení s doložkou nabytí právní moci v souladu 

s čl .I odst. 1.3 smlouvy nejdéle do 2.12.2022. 



           3 

Stavební povolení s doložkou nabytí právní moci  pro všechny projekty odevzdá 

zhotovitel neprodleně po nabytí právní moci vydaných stavebních povolení 

s vyznačením doložky nabytí právní moci, včetně štítku stavba povolena a 

potvrzených projektových dokumentací stavebním úřadem  nejdéle do 30.6.2023. 

 

Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zústávají beze změny. 

Čl. IV. 

Předání a převzetí Plnění.  

4.2  Vyhotovení projektové dokumentace se skládá ze dvou etap:  

a) vypracování projektové dokumentace - zhotovitel odevzdá projektové dokumentace a 

minimálně doklad o předání žádosti o vydání stavebního povolení na jednotlivé projekty na 

příslušný stavební úřad včetně dokladu o převzetí žádosti stavebním úřadem nebo vydané 

stavební povolení nebo vydané stavební povolení s doložkou nabytí právní moci v souladu 

s objednávkou v řádném dohodnutém termínu do  2.12.2022. 

 

b) zajištění stavebního povolení (stavební povolení  vyznačenou s doložkouo nabytí právní moci  

, štítek stavba povolena, projektová dokumentace potvrzená stavebním úřadem) . Stavební 

povolení s doložkou nabytí právní moci  pro všechny projekty odevzdá zhotovitel neprodleně po 

nabytí právní moci vydaných stavebních povolení s vyznačením doložky nabytí právní moci, 

včetně štítku stavba povolena a potvrzených projektových dokumentací stavebním úřadem  

nejdéle však do 30.6.2023. 

 

Objednatel dílo přebírá v termínech dle  č. III  odst. 3.1.1 vždy po ukončení etapy. Etapu 

a) přebírá nejdéle do 2.12.2022 a etapu b) nejdéle do 30.6.2023  po nabytí právní moci 

stavebních povolení .  

Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zústávají beze změny. 

 

Čl. V 

Cena a způsob platby 

5.1.  Cena díla po dodatku č. 1  

k.ú. Radovesnice II. 

1. 5.1.1 Cena za provedení díla HC8    155 000,- Kč bez DPH.  

Cena  za provedení díla s DPH činí 187 550,- Kč 

 

5.1.2 Cena za provedení díla LBC3    65.000,- Kč bez DPH,  

Cena za provedení díla s DPH činí 78.650,- Kč 

 

5.1.3 Cena za provedení díla LBK2   55.000,- Kč bez DPH.  

Cena za provedení díla s DPH činí 66.550,- Kč 

 



           4 

5.1.4 Cena za provedení díla HC 1   175 000,- Kč bez DPH.  

Cena za provedení díla s DPH činí 211 750,- Kč 

 

5.1.5 Cena za provedení díla HC3   155 000,- Kč bez DPH.  

Cena za provedení díla s DPH činí 187 550,- Kč 

 

5.1.6 Cena za provedení díla V31   75 000,- Kč bez DPH.  

Cena za provedení díla s DPH činí 90 750,- Kč 

 

5.1.7 Cena za provedení díla VC11   55 000,- Kč bez DPH 

Cena za provedení díla s DPH činí 66 550,- Kč 

 

5.1.8 Cena za provedení díla DC51   95 000,- Kč bez DPH 

Cena za provedení díla s DPH činí 114 950,- Kč 

 

5.1.9 Cena za provedení díla HC2   355 000,- Kč bez DPH 

Cena za provedení díla s DPH činí 429 550,- Kč 

 

5.1.10 Cena za provedení díla HC7   95 000,- Kč bez DPH,  

Cena za provedení díla s DPH činí 114 950,- Kč 

 

5.1.11 Cena za provedení díla VC12   65 000,- Kč bez DPH 

Cena za provedení díla s DPH činí 78 650,- Kč 

 

5.1.12 Cena za provedení díla HC6   95 000,- Kč bez DPH 

Cena za provedení díla s DPH činí 114 950,- Kč 

 

5.1.13 Cena za provedení díla IP3    20.000,- Kč bez DPH,  

Cena za provedení díla s DPH činí 24.200,- Kč 

 

5.1.14 Cena za provedení díla IP2    20.000,- Kč bez DPH,  

Cena za provedení díla s DPH činí [24.200],- Kč 

 

5.1.15 Cena za provedení díla IP17   40.000,- Kč bez DPH, 

Cena za provedení díla s DPH činí 48.400,- Kč 

 

5.1.16 Cena za provedení díla RK1271   50.000,- Kč bez DPH 

Cena za provedení díla s DPH činí 60.500,- Kč 



           5 

 

k.ú. Rozehnaly 

5.1.17 Cena za provedení díla LBK13   30.000,- Kč bez DPH,  

Cena za provedení díla s DPH činí 36.300,- Kč 

5.1.18 Cena za provedení díla HC1   255.000,- Kč bez DPH,  

Cena za provedení díla s DPH činí 308.550,- Kč 

 

 

 

5.2 Celková cena za provedení veškerého díla   bez DPH  celkem činí :     

                                                    1 855 000 Kč 

DPH                                                          389 550 Kč 

 

       Celková cena za provedení veškerého díla   s  DPH  celkem činí :    

                                                    2 244 550 Kč 

                                                                                              

(Cena bude uváděna na haléře, tj. na 2 desetinná místa) 

 

Celková cena za provedení Díla zahrnuje body 5.1.1  až bod 5.1.18 včetně. DPH bude 

účtována v příslušné výši stanovené zákonem. 

 

5.4. Cena za Dílo se hradí na základě faktury, kterou zhotovitel předloží objednateli za 

provedení bezvadného Díla, které bude potvrzovat smluvními stranami podepsaný 

akceptační protokol za za vypracování projektové dokumentace-etata a) dle čl. IV 

odst. 4.2. smlouvy.   

Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zústávají beze změny. 

 

Čl. VI.  

Záruka za jakost a vady 

6.2  Záruka za jakost Plnění trvá 60 + 36 měsíců de dne předání a převzetí Díla dle čl.  IV 

odst. 4.2 smlouvy této smlouvy etapy b).  

Ostatní ustanovení tohoto článku smlouvy zústávají beze změny. 

       Ostatní ustanovení smlouvy zústávají v platnosti  

 

 

 

 



           6 

V Kolíně dne 14.9.2022 V Kolíně dne 14.9.2022 

  

…………………………………… …………………………………… 

Ing. Jana Zajícová 

Vedoucí pobočky, KPÚ pro Středočeský kraj 

a hlavní město Praha, Pobočka Kolín 

Ing. Tomáš Krátký 

jednatel GEPARD s.r.o 

 



                                                                                    Číslo smlouvy objednatele: 

                                                                                                                     Číslo smlouvy zhotovitele:       

                                                                                                                                                              

                                                                         1 

 


